Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thủ Đức và các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận công văn số 4306/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

14 tháng 8 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bổ nhiệm chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông và công văn số 4653/SNV-CCVC ngày 01 tháng

9 năm 2023 của Sở Nội vụ về việc triển khai công văn thực hiện 4306/BGDĐT-

NGCBQLGD. Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai, hướng dẫn đơn vị thực hiện như sau:

Đề nghị các Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, nghiên cứu triển khai và thực hiện theo

công văn số 4306/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo. Trong quá trình triển khai và thực hiện nếu có những khó khăn, vướng mắc

đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo – Phòng Tổ chức cán bộ để được hướng dẫn.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

(Công văn số 4306/BGDĐT-NGCBQLGD đính kèm)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (PL).

 Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2023

Về việc triển khai công văn số

4306/BGDĐT-NGCBQLGD

		2023-09-11T16:25:57+0700

		2023-09-25T17:05:35+0700

		2023-09-25T17:12:59+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-09-26T09:53:15+0700

		2023-09-26T09:53:15+0700

		2023-09-26T09:53:15+0700

		2023-09-26T09:53:15+0700